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Sgrnorsk Filmsenter AS

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Tilskudd kulturdepartementet 1
Driftstilskudd 2
Sum tilskudd

Driftskostnader

Utdeling av midler 3
Lgnnskostnad 4
Annen driftskostnad 5
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordineert resultat 6

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERFZRINGER OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER

2008 18.08.2008
849 211 0
800 000 0

1649211 0
849 211 0
301570 0
357 186 0

1507 968 0
141 243 0

10 849 0
10 849 0
10 849 0
152 092 0
44 069 0
108 023 0
108 023 0
108 023 0
108 023 0
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Sgrnorsk Filmsenter AS

Balanse pr. 31.12.2008

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Vedtatte utdelinger, ikke utbetalt
Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
Innvilget, ikke utbetalt filmstatte
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Mette Gundersen
Styrets leder

Jan Klgvstad
Styremedlem

Note 31.12.2008

14 453
14 453

7 917 168
931 621

931 621

8,9 100 000
100 000

9 108 023
108 023

208 023

19 291

433 749

6 44 069
45 331

1 150 789
30 368

723 597

723 597

931 621

Kristiansand 30. mars 2009

Torunn Nyen
Styremedlem

Ase Marit Meyer
Daglig leder

18.08.2008

114 000
114 000

0
114 000

114 000

100 000
100 000

0
0

100 000

[cNeoNoNoNo)

14 000
14 000
14 000

114 000

Hans-Olav Hodgl
Nestleder

Petter Benestad
Styremedlem
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Sagrnorsk Filmsenter AS

Noter 2008

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre
fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for smé foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag
i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler fgres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & vaere
av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes a veere
til stede.

Tilskudd

Tilskudd som knytter seg til utdeling av midler inntektsfares i takt med utdelingene. Driftstilskudd
inntektsfares i sin helhet det regnskapsaret tilskuddet gjelder.

Utdeling av midler

Vedtatte utdelinger som ikke er utbetalt pa balansetidspunktet, fares som kortsiktig gjeld i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til
betaling i neste regnskapsar. i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen
ved utgangen av regnskapsaret (28 %) pa grunnlag av skattereduserende og skattegkende midlertidige
forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. | beregningen er det ogsa
medtatt ligningsmessig framfarbart underskudd ved regnskapsarets utgang. Skattegkende og
skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet
0g nettofart.

Selskapet har sgkt om skattefritak med den begrunnelse at det ikke har erverv til formal.

Selskapet er stiftet i 2008.
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Sagrnorsk Filmsenter AS

Noter 2008

Note 1 - Tilskudd kulturdepartementet

Arets tilskudd fra kulturdepartementet utgjorde kr 1.000.000.

Av disse ble kr 849.211 utdelt i henhold til selskapets formal. Ubenyttet tilskudd pa kr 150.789 overfares til
2009.

Note 2 - Driftstilskudd

Selskapet har i 2008 mottatt fglgende driftstilskudd

| &r
Arendal kommune 50.000
Aust Agder fylkeskommune 100.000
Kristiansand kommune 500.000
Vest Agder fylkeskommune 150.000
Sum 800.000
Note 3 - Utdeling av midler
Utdelte midler er fordelt pa falgende omrader

| &r
Tiltak barn / unge 63.600 7%
Utvikling 345.000 41 %
Produksjon 337.000 40 %
Kompetansehevende tiltak 103.611 12 %
Sum 849.211 100 %

Filmtittel Produsent Tilsagn

Mormonia Quart TV v/ Torstein Haug 40 000
Himmelen bak huset Trond Arntzen 40 000
Har fortiden var en framtid Media service v/Roald Jgrgensen 150 000
Recordings PHH 2009 Terje Dragseth 80 000
Steinen fra Stjernene Kristian Landmark 25000
Black Metal-Nyanser av Svart Einar Kleveland 15 000
Vertikalt Artikulert Vassfaret Studio v Lasse Henriksen 22 000
Mibi og Mobo Mibi og Mobo v/Kristine Hasund 40 000
K.Y.S.A. Erik Pirolt 30 000
1972 Plastic People v Sten Hellevig 25000
Exploded View Heute AS v/ Lars Petter Storaker 125 000
Kontradiksjon Ahmed film v/Arild Mehn-Andersen 35 000
Drgmmen om La Isla Grande Scand. Stunts v/Christel Jgrgensen 55 000
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Sagrnorsk Filmsenter AS

Noter 2008

Prosjektnavn/arrangement/tiltak |Mottaker

Filmworkshop m Raoul Peck Film fra Sgr festivalen 5 000
Filmworkshop m Raoul Peck Steffan Standberg, reisetilskudd 5000
Dokumentarfilmseminar i Bergen Heidi Randall, reisetilskudd 6 000
Dokumentarfilmseminar i Bergen Einar Kleveland,reisetilskudd 6 000
Dokumentar Filmfestival Amsterdam |Dokufilm AS, Frode Vestad og Trond Moan 16 000
Kurs i sgknadsskrivning Lars Lage 12 061
Dokumentarfilmworkshop des-08 Sgrlandet Kunnskapspark + Holmquist med mer| 53 550
Innkjgp av animasjonsbhokser Aust-Agder bibliotek og kulturformidling 25 000
Filmworkshop for ungdom Kastellet Kultursenter v Sglvi K. Ugland 35 000
Barnefilmseminar i Oslo Samsen kulturhus v/Christel Jensen 3 600
Sum tilsagn gitt i 2008 849 211

Note 4 - Lgnnskostnad

Lann

Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

Andre lgnnsrelaterte ytelser

Totalt

Lann til daglig leder har veert kr 173.668 for perioden 1. september 2008 til 31.desember 2008. Det er

| &r
251176
36 825

10 009
3560

301 570

utbetalt kr 60.000 i honorar til styret for 2008.

Foretaket er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte, jfr lov om obligatorisk

tienestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.
Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsfares

Ilgpende. Det blir derfor ingen balansefgring for denne pensjonsordningen.

Gjenomsnittlig antall arsverk utgjorde 0,33.

Note 5 - Annen driftskostnad

Godtgjgrelse til revisor

Det er i 2008 ikke kostnadsfart ordinaert revisjonshonorar. Det er heller ikke kostnadsfart belgp vedrgrende

andre tjenester levert av revisor.
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Sagrnorsk Filmsenter AS

Noter 2008

Note 6 - Skattekostnad pa ordinaert resultat

Spesifikasjon av arets skatteqgrunnlag:

Resultat fgr skattekostnader
Permanente og andre forskjeller
Endring i midlertidige forskjeller

Inntekt

Spesifikasjon av arets skattekostnad

Betalbar skatt,28 %
Endring i utsatt skatt, 28 %
Arets skattekostnad

Selskapet har ikke midlertidige forskjeller.
Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 20 739.

Note 8 - Selskapskapital

152 092
5300
0

157 392

2008
44 069

44 069

Selskapet har 10 aksjer palydende 10.000. Samlet aksjekapital utgjegr kr 100.000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.
Aksjoneerer pr 31.12.2008:
Arendal kommune

Aust Agder fylkeskommune
Kristiansand kommune

Vest Agder fylkeskommune
Sum

Note 9 - Annen egenkapital

Aksjekapital /

selskapskapital
Prl1.1. 0
Stiftelse 100.000
Fra arets resultat
Pr 31.12. 100 000

Antall aksjer

1

2

4

3

10

Annen Sum
egenkapital egenkapital
0 0
100.000

108 023 108 023
108 023 208 023
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